i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 s’ha7357 realitzat el Projecte de Seguretat i Salut pel present 

Projecte. El projecte de Seguretat 5282i Salut es desenvolupa a l’Annex  17 Estudi de seguretat i Salut. 

El pressupost total de Seguretat i Salut, s’ha comptabilitzat dintre de l’Annex  i ascendeix a SET MIL QUATRE-

CENTS QUARANTA CINC UEROS AMB QUINZE  CÈNTIMS (7.445,15 €). 

15.- ESTUDI DE GESTIÓ DE RESIDUS 

L'estudi de gestió residus es desenvolupa en l'Annex 8 Estudi de gestió de Residus i ha estat redactat 

segons el reial decret 105/2008 i amb codificació dels residus segons la llista europea de residus

[...]

Pressupost d'Execució per Contracte, sense IVA 498.659,80 € 

IVA (21%) 115.218,56 € 

Direcció d'obra amb IVA  17.248,76 €  

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ PER CONTRACTE, AMB IVA 681.127,11 € 

Aquests costos impliquen un pressupost pel coneixement de l’administració de SIS CENTS VUITANTA-UN 

MIL CENT VINT-I-SET EUROS AMB QUARANTA-SIS (681.127,11 €). 

22.- JUSTIFICACIÓ EXPRESSA QUE EL PROJECTE COMPRÈN UNA OBRA COMPLETA 

L'autor del present projecte exposa que en compliment de l'article 127 del Reial decret 1098/2001 de 12 

d'octubre, pel qual s'aprova el Reglament General de la Llei de Contractes de les Administracions